渝经信服务〔2022〕14号

重庆市经济和信息化委员会

关于提供2021“智博杯”中国（重庆）工业

设计大赛终评评审相关资料的通知

各有关单位：

按照《重庆市人民政府办公厅关于印发2021“智博杯”中国（重庆）工业设计大赛活动方案的通知》《重庆市经济和信息化委员会关于开展2021“智博杯”中国（重庆）工业设计大赛作品征集的通知》（渝经信服务〔2021〕16号）等文件要求，对于入围大赛终评的作品，需补充提交相关资料用于终评评审及展示，现将有关事项通知如下：
一、资料准备

（一）装备制造类和美好生活类。

1.须提供产品量产上市或产业化的证明（产品销售合同、发票等资料）；
2.须提供产品拥有自有知识产权的相关证明；授权参赛的，须提供授权参赛书和产品知识产权相关证明；
3.须提供已量产的产品实物、小比例模型或功能样机，或能详细展示产品设计细节及使用方式的视频（MP4格式，清晰度不低于720P，大小不超过500MB）。
（二）概念设计类。

须提供能够准确反映作品设计品质的小比例模型或功能样机或能详细展示作品设计细节及使用方式的视频（MP4格式，清晰度不低于720P，大小不超过500MB）。
（三）产业服务类。

可根据实际情况，按照作品征集格式要求（A4幅面、图文结合的报告书PDF格式；或能完整反映方案的视频MP4格式，清晰度不低于720P，大小不超过200MB）补充完善产业服务设计方案。
二、有关要求

（一）寄送参赛作品和资料收集所产生的运输、保险、关税等所有费用均由参赛者承担。

（二）参赛作品实物或模型的赠予与收藏按《重庆市经济和信息化委员会关于开展2021“智博杯”中国（重庆）工业设计大赛作品征集的通知》（渝经信服务〔2021〕16号）有关规定执行。
（三）评审委员会将在终评现场对参赛作品进行测评，参赛者须自行将作品安装调试至可使用状态。若需委托组委会代为安装调试的，须提供详细安装视频或说明。

（四）补充资料按“作品编号+作品名称”命名。

（五）所有补充资料接收截止日期为2022年6月6日，逾期不再接收，请参赛者注意实物或模型的运送和邮寄时间。因资料缺乏或资料不齐全影响评审结果的，后果自负。

（六）实物和模型寄送地址：重庆市渝北区悦来街道26度街区南座二台；联系人及联系方式：苏慧，13368154927、谭浩，15808081311。

（七）视频等其余补充资料发送至邮箱：scc023@126.com；联系人及联系电话：廖政东，023—63899013、15123189178。

                                             重庆市经济和信息化委员会
                2022年5月16日

（此件公开发布）
  重庆市经济和信息化委员会办公室           2022年5月17日印发